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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 10.12.2018 bis 23.12.2018 in allen Salzburger T&G Filialen.

1.19

0.59 
5.90-7.28/kg

Milka Schokolade
versch. Sorten, 81g-100g

AB 2 TFL.

BILLIGER
50%

Coca-Cola  versch. 
Sorten, Almdudler, 
Mezzo Mix, Fanta 
oder Sprite 
24x0.33l, exkl. Pfand

17.99

12.99 
1.64/l

Knorr Goldaugen
Rindsuppe, Klare 
Suppe oder Gemüse-
gold Bouillon
1kg

14.50

9.99 
 9.99/kg

7.99

4.99 
4.99/kg 

T&G XL 
Frankfurter
10 Paar, ca. 1.250g, je kg

Jetzt 4x für dich 
in Salzburg

NEU IN ALTENMARKT
SALZBURG, SAMERGASSE 34 

STUHLFELDEN 
ST. MICHAEL IM LUNGAU

Stiegl Goldbräu
20x0.5l, exkl. Pfand

19.20

11.99 
0.60/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
38%

Heineken 
0.33l

1.19

0.79
1.20/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
34%

JE KG

BILLIGER
38%

JE KISTE

BILLIGER
28%

AB 2 DS.

BILLIGER
31%

Orangen
2kg Netz

1.80

1.50
0.75/kg

JE NETZ

BILLIGER
17%



T&G XL
Rinder Schnitzelfleisch 
im Ganzen
ca. 850g, je kg
9.99/kg

JE KG

BILLIGER
33%9.99

14.99

T&G XL Premium 
Karreerose vom 
Schwein
ca. 1.5kg, je kg

4.99/kg

JE KG

BILLIGER
44%4.99

 8.99

AIA Putenschnitzel 
ca. 900g, je kg

8.99/kg

T&G XL Schweinefilet 
Doppelpackung
ca. 1kg, je kg

7.99/kg

JE KG

BILLIGER
47%7.99

14.99

C&W 
Sahnewindbeutel
230g, aus der Tiefkühltruhe

3.50
7.61/kg

Wagner 
40er Piccolinis 
versch. Sorten, 1.200g,
aus der Tiefkühltruhe

15.00

9.99 
8.33/kg

JE PKG

BILLIGER
33%

verschiedeneSorten

Schärdinger 
österr. Teebutter
10x250g

24.99

16.99
6.80/kg

Recheis Teigwaren
versch. Sorten, 2kg

5.99

3.99
2.00/kg

JE PKG.

BILLIGER
33%

JE PKG.

BILLIGER
32%

1+1
GRATIS

JE KG

BILLIGER
18%8.99

10.99

T&G2

Tirol Milch 
Gastro Schlagobers 

ESL 32%
1l, 3.29/l

SalzburgMilch 
Schlagobers 

ESL 32%
1l, 3.29/l

Kärntnermilch 
Schlagobers 
ESL 32%
1l, 3.29/l

nur in Salzburgerhältlich!

nur in Kärnten
erhältlich! JE PKG.

BILLIGER
23%3.29

4.30

JE PKG.

BILLIGER
25%3.29

JE PKG.

BILLIGER
13%3.29

3.79

4.39



Felix Feintopf 
Gulaschsuppe oder 
Chili con Carne
2.9kg

11.99

8.99
3.10/kg

JE DS.

BILLIGER
25%

Lavazza Crema e 
Aroma oder
Espresso Cremoso 
1kg

17.00

9.99
9.99/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
41%

14.99

8.99 
0.90/l

T&G XL Tafelöl 
10l

Alpenbäckerei 
Baguette 
250g

1.49
2.98/kg

1+1
GRATIS

Debic Sprühsahne
versch. Sorten, 700ml

7.50

4.99
7.13/l

JE DS.

BILLIGER
33%

verschiedene
Sorten

eurodiskont Gouda 
oder Edamer 
Scheiben 45%
1kg

6.39

5.79 
5.79/kg

JE PKG.

BILLIGER
9%

Casa Modena 
Prosciutto Crudo
geschnitten, 500g

14.99

9.99 
19.98/kg

Casa Modena 
Prosciutto Cotto
geschnitten, 500g

12.99

7.99 
15.98/kg

JE PKG.

BILLIGER
33%

JE FL.

BILLIGER
40%

verschiedeneSorten

Eissalat
je Stück
0.99/Stk. 

0.99
 1.30

Zitronen
1kg Netz
1.00/kg

JE NETZ

BILLIGER
37%1.-

 1.60

AB 2 STK.

BILLIGER
24%

T&G 3

JE PKG.

BILLIGER
38%



AB 24 FL.

BILLIGER
40%0.59

 0.99

Schweppes 
versch. Sorten, 0.2l

2.95/l

Thomas Henry
versch. Sorten, 0.2l

4.45/l

AB 2 FL.

BILLIGER
36%0.89

1.39

Fentimans
Tonic Water
versch. Sorten, 0.125l

9.52/l

Fever Tree  
Premium 
Indian Tonic  
Water 
oder Premium 
Ginger Beer
versch. Sorten, 0.5l, 

4.98/l

AB 2 FL.

BILLIGER
17%2.49

2.99 Lagavulin Single 
Malt Whisky 16
years old
 0.7l im Geschenkkarton 

69.99

54.99 
78.56/l

Ron Zacapa 
Cent 23 Rum
0.7l, im Geschenkkarton

54.99

44.99 
64.27/l

JE PKG.

BILLIGER
18%

Bacardi 
versch. Sorten, 0.7l

15.00

9.99
14.27/l

verschiedene
Sorten

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

Gordon's London 
Dry Gin
0.7l

13.99

8.99
12.84/l

AB 2 FL.

BILLIGER
36%

Monkey 47 
Schwarzwald 
Dry Gin
0.5l

39.90

34.99 
69.98/l

JE FL.

BILLIGER
12%

21.99

16.99 
24.27/l

Bombay 
Sapphire  
London 
Dry Gin
0.7l, im Geschenkkarton

AB 2 FL.

BILLIGER
23%

AB 2 FL.

BILLIGER
37%1.19

1.59

JE FL.

BILLIGER
21%

Geschenkkarton solange 

der  Vorrat reicht!

Jack Daniel‘s
0.7l

26.99

17.99
25.70/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

T&G4



Merci Bonbonniere*
675g, 16.30/kg

JE PKG.

BILLIGER
31%11.00

 15.99

Mauxion Pralines 
Grande Selection*
600g, 9.98/kg

JE PKG.

BILLIGER
25%5.99

 7.99

Guylian  
Meeresfrüchte*
1kg, 14.99/kg

JE PKG.

BILLIGER
25%14.99

19.99

Kupferberg Sekt
versch. Sorten, 0.75l

5.99
3.99/l

1+1
GRATIS

Valdo Prosecco 
Spumante Treviso
DOC X-Dry
0.75l

7.99

5.99 
7.99/l

AB 2 FL.

BILLIGER
25%

2.99

2.19
2.92/l 

La Gioiosa 
Bianco Frizzante
IGT oder Rosato Frizzante
0.75l

AB 6 FL.

BILLIGER
27%

Käfer Weine
versch. Sorten, 0.75l

5.99

3.99
5.32/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

Moët&Chandon 
Brut Impèrial 
0.75l, im Geschenkkarton 

44.99

34.99
46.65/l

JE PKG.

BILLIGER
22%

Moët&Chandon 
Rosè Impèrial  
0.75l, im Geschenkkarton

59.99

41.99
55.99/l

JE PKG.

BILLIGER
30%

*solange der Vorrat reicht!

1kg

T&G 5



Coca-Cola versch. 
Sorten, Fanta, 
Sprite, Mezzo Mix 
oder Almdudler
0.33l

0.85

0.45
1.36/l

Rox Energy Drink
1.5l

1.99

0.99
0.66/l

AB 6 FL.

BILLIGER
50%

Happy Day 
Orangensaft
1l

1.70

0.99
0.99/l

AB 12 PKG.

BILLIGER
42%

Happy Day Apfelsaft oder  
Johannisbeere gespritzt,  
Bravo Multivit ACE oder  
Rauch Eistee v.S. 
0.5l

1.19

0.59 
1.18/l

Pepsi Cola 
oder Pepsi Max
2l

1.40

0.89
0.45/l 

0.25

0.17
0.34/l

Lebensquell
Mineralwasser
versch. Sorten, 0.5l

0.29

0.23 
0.15/l

Lebensquell
Mineralwasser
 
prickelnd, 1.5l

AB 6 FL.

BILLIGER
21%

AB 12 FL.

BILLIGER
32%

AB 6 FL.

BILLIGER
36%

AB 12 FL.

BILLIGER
50%

Grosse Auswahl, 

kleine Preise!

AB 24 DS.

BILLIGER
47%

T&G6



 

23.80

15.99 
0.80/0.5l

Chiemseer Hell 
20x0.5l, exkl. Pfand

Egger Märzen
0.5l

0.70

0.49
0.49/0.5l

AB 24 DS.

BILLIGER
30%

Corona  
0.355l

1.89

1.19 
1.68/0.5l

AB 24 FL.

BILLIGER
37%

Kozel 
Premium Lager
aus Tschechien,
20x0.5l, exkl. Pfand

23.80

15.99 
0.80/0.5l

Gösser Naturradler
20x0.5l, exkl. Pfand

20.40

15.99 
0.80/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
22%

Franziskaner hell, 
dunkel oder 
alkoholfrei
20x0.5l, exkl. Pfand

23.80

15.99 
0.80/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
33%

nur in Kärnten erhältlich!

Zipfer Märzen,
Stiegl Goldbräu oder
Villacher Märzen
0.33l

0.89-1.19

0.59
0.89/0.5l

AB 12/24 FL.

BILLIGER
50%

BIS ZU

Roberto 
Crocchini
versch. Sorten, 

350g, 7.11/kg

Chio Maxi Mix
750g, 4.65/kg

Mr. Nut
Erdnüsse
geröstet und
gesalzen
1kg, 3.99/kg

Amica Chips
gesalzen
400g, 4.98/kg

3.99
JE PKG.

BILLIGER
47%

7.49

3.49
JE PKG.

BILLIGER
30%

4.99

1.99
AB 2 PKG.

BILLIGER
20%

2.49

JE KISTE

BILLIGER
33%

JE KISTE

BILLIGER
33%

2.49
AB 2 PKG.

BILLIGER
17%

2.99

T&G 7

Grosser 

Knabberspass



Zewa Comfort 
Toilettenpapier
20 Rollen

7.00

4.50
0.23/Rolle

AB 2 PKG.

BILLIGER
36%

www.tundg.at tundg_at T&G

Sodastream Sprudler
Crystal Titan 

149.99

99.99
99.99/Stk.

29.99

21.99 
4.31/kg

Gourmet Perle 
60x85g

solange der 
Vorrat reicht!0.37 je Beutel

29.99

16.99 
0.14/WG

Persil Pulver 
Universal oder 
Persil Color Gel
120 Waschgänge

JE PKG:

BILLIGER
43%

Somat7 
Tabs Spar Pack
110-150 Tabs

29.99

12.99 
0.09-0.12/Tab

JE PKG.

BILLIGER
57%

JE PKG.

BILLIGER
25%

Varta Energy 
Mignon oder Micro
24er Big Box

1+1
GRATIS

9.99
0.21/Stk.

9.99

7.50
0.47/Rolle

Plenty White 
Küchenrolle    
16 Rollen

P
re

is
e 

in
kl

. S
te

ue
rn

, e
xk

l. 
P

fa
nd

. A
b

g
a

b
e 

nu
r 

in
 h

a
us

ha
lt

sü
b

lic
he

n 
M

en
g

en
. S

ol
a

ng
e 

d
er

 V
or

ra
t 

re
ic

ht
! I

rr
tü

m
er

, S
a

tz
- 

un
d

 D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

b
eh

a
lt

en
.  

K
W

22
/2

3
P

re
is

e 
in

kl
. S

te
ue

rn
, e

xk
l. 

P
fa

nd
. A

b
g

a
b

e 
nu

r 
in

 h
a

us
ha

lt
sü

b
lic

he
n 

M
en

g
en

. S
ol

a
ng

e 
d

er
 V

or
ra

t 
re

ic
ht

! I
rr

tü
m

er
, S

a
tz

- 
un

d
 D

ru
ck

fe
hl

er
 v

or
b

eh
a

lt
en

.  
K

W
50

/5
1

STANDORTE

T&G ÖFFNUNGSZEITEN
MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.

22x IN TIROL
BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HALL
Schlöglstraße 57 . Tel.: +43 5 0321 927716

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805
Wiedereröffnung 19.12.2018

IMST 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/GRABENWEG
Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUFSTEIN 
Oskar Pirlo Straße 7 . Tel.: +43 5 0321 927157

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808
Wiedereröffnung 13.12.2018

LECHASCHAU 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-Straße 19 . Tel.: +43 5 0321 927832

RAMSAU
Raiffeisenplatz 4 . Tel.: +43 5 0321 927839

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

7x IN KÄRNTEN
FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

KLAGENFURT
Völkermarkterstraße 156 . Tel.: +43 5 032 1927838
Neueröffnung am 12.12.2018

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

4x IN SALZBURG
SALZBURG 
Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831

STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828 

ST. MICHAEL IM LUNGAU
Murtalstraße 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

ALTENMARKT
Ladestraße 1. Tel.: +43 5 0321 927837

T&G8

Trinkgeld
die Geschenkkarte von T&G
erhältlich in €10, €25 oder 
einem frei gewählten Betrag

alle Kartenwiederaufladbar

0.14 je WG
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